Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNLES
KOMITETI KONSULTATIV

KOMITETI PER SHERBIME PUBLIKE, PLANIFIKIM URBAN DHE MBROJTJE TE
MJEDISIT

Né bazé t& nenit 73 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenit 11 paragrafét 1 dhe 4
té¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.01/2016 pér procedurén e themelimit, organizimin dhe
kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né Komuna, nenit 76 t&é Statutit t&¢ Komunés sé
Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18,

THERRAS

Mbledhjen e Komitetit pér Shérbime Publike, Planifikim Urban dhe Mbrojtje t& Mjedisit, e cila
do t&€ mbahet mé& 10 maj 2019, né sallén nr.31, né orén 14.30' , dhe propozoj kété:

Rend dite

1. Ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 07 mars 2019
2. Pérgatitjet pér realizimin e takimeve me Kryetar té Fshatrave.
3. Diskutim rreth gjetjeve mundésive pér realizimin e ndonjé aktiviteti pér Ditén e Mjedisit.

4. Te ndryshme
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